
Глава Белоярского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
        
О внесении изменений и дополнений в  
Постановление Главы Белоярского 
 городского поселения от 02.10.2007 года  
№100 ( в редакции постановления Главы Белоярского  
городского поселения  от 19.02.2008 года №025) 
 
          На основании Положения об общественной правоохранительной дея-
тельности на территории Верхнекетского района, утвержденного поста-
новлением Главы Верхнекетского района от 07.05.2007 года №377, посту-
пивших заявлений от Морозовой А.Н., Петрушанко О.Н, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Внести в постановление Главы Белоярского городского поселения от 02.10.2007 
года №100 «О создании ДНД на территории муниципального образования «Бело-
ярское городское поселение» ( в редакции постановления Главы Белоярского го-
родского поселения от 19.02.2008 года №025) следующие изменения: 

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Создать на территории муниципального образования «Белоярское город-
ское поселение» добровольную народную дружину в составе: 
• Гнильцова Татьяна Михайловна; 
• Костюк Наталья Михайловна; 
• Мережкина Наталья Васильевна; 
• Усенков Сергей Юрьевич; 
• Чернов Сергей Иванович; 
• Евсеев Александр Федорович; 
• Володькин Сергей Андреевич; 
• Солодов Александр Викторович; 
• Гвоздев Денис Николаевич; 
• Морозова Анна Николаевна; 
• Петрушанко Оксана Николаевна.». 
2. Дополнить пунктом  3 следующего содержания: 
«3. Назначить командиром штаба ДНД Чернова Сергея Ивановича.». 
 

Глава Белоярского  
городского поселения                                                                     В.Л.Минеев 
 
Генералова 
2-12-96 
_____________________________________________________________________________ 
Дело - 1, прокуратура– 1, РОВД - 1.                                                                                         

 

   19 марта 2008 года р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 №042 



 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

